Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Повенецкого городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2018 г. №- 118

О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной
городской среды на территории Повенецкого
городского поселения на 2018 - 2022 годы» в
рамках реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской
среды», утвержденную Постановлением от
29.12.2017 года № 110.

В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной
городской среды» на территории Повенецкого городского поселения Республики
Карелия, в соответствии с Уставом Повенецкого городского поселения, по итогам
инвентаризации дворовых территорий в 2018 году, руководствуясь протоколом
внеочередного общего собрания жителей пгт. Повенец от 24.11.2018 года,
Администрация Повенецкого городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Повенецкого городского поселения
на 2018 - 2022 годы» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды», утвержденную Постановление № 110 от 29.12.2017
года:

- раздел «объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»
паспорта муниципальной программы «Формирование современной городской
среды на территории Повенецкого городского поселения на 2018 - 2022 годы» в
рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской
среды» изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных
ассигнований
муниципальной
программы

Общий объем средств, направляемых на реализацию муниципальной

в том числе за счет:

год
В сего,

тыс.руб.

средств
муниципалы!

ого
образования

средств из
бю дж ета

Республики
Карелия

безвозм ездны х поступлений
в бю дж ет муниципального

образования*

2018 2170,381 135,481 2034 ,9 0
2019 2157 ,0 122,1 2034 ,9 0

2020 2157 ,0 122,1 2034 ,9 0 \
2021 2157 ,0 122,1 2034 ,9 0
2022 2157,0 122,1 2034 ,9 0

Итого 10798,381 610,5 10174,5 о 1

- приложение № 11 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Приложение № 11 к настоящему Постановлению;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на
официальном сайте администрации Повенецкого городского поселения в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Повенецкого городского поселения А.Н. Конжезёрова

Приложение № 11
к муниципальной программе

( в редакции от 20.12.2018 г.)
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

Наименование Ответственный
исполнитель,

соисполнитель,
государственны

й заказчик-
координатор,

участник

Источни
к

финанси
рования

Код бюджетной классификации Объем бюджетных ассигнований (тыс. рублей)

ГРБ
С

Рз
Пр

ЦСР ВР 2018 2019 2020 2021 2022 Итого

Муниципальная
программа

«Формирования
современной

городской
среды на

территории
Повенецкого
городского

поселения на
2018-2022

годы»

{

Всего в том
числе:

2170,
381

10798,3
81

Администрация
Повенецкого
городского
поселения

Бюджет
муницип
ального

образова
ния

903 0503 25000L5
550

244 135,4
81

122,1 122,1 122,1 122,1 623,881

Бюджет
Республи

ки
Карелия

811 0503 25000L5
550

244 122,1 122,1 122,1 122,1 122,1 610,5

Бюджет
Российск

ой
Федерац

ИИ

25000L5
550

244 1912,
8

1912,
8

1912,
8

1912,
8

1912,
8

9564,0

Безвозме
здные

поступле
ния

* определяется после заверш ения процедур по отбору дворовы х территорий, подлеж ащ их благоустройству